МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АЗОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 Г.АЗОВА

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                     № 135-од

О закреплении наставнических пар

 в МБОУ СОШ № 9 г.Азова
на 2024-2025 учебный год

На основании Постановления Министерства общего и
профессионального образования Ростовской области от 05.04.2022 № 7, в
соответствии с п.33 распоряжения Правительства РФ от 31.12.2019 № 3273 -

р «Об утверждении основных принципов национальной системы
профессионального роста педагогических работников РФ, включая
национальную систему учительского роста», в целях достижения
результатов федеральных проектов «Современная школа», «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование», «Молодые
профессионалы» (повышение конкурентоспособности профессионального
образования)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить наставнические пары:
1.1. Наставник: Горбанева Г.Д. – учитель начальных классов

Наставляемый: Назарцева М.Р. - учитель начальных классов

1.2. Наставник: Грачева Н.В. – учитель начальных классов

Наставляемый: Грудницкая И.А. - учитель начальных классов

1.3. Наставник: Федотова В.В. – учитель начальных классов

Наставляемый: Горелик А.А. - учитель начальных классов

2. Закрепить методические темы наставников и наставляемых на 2024-

2025 учебный год

3. Заместителю директора по УВР Дерновой В.В. довести
настоящий приказ до сведения наставников и наставляемых МБОУ СОШ №9
г.Азова.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор         Е.В.Карасев